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Da protocollare. Grazie.
Monica

Da: "Mazzoldi Stefano" <stefano.mazzoldi@comune.arco.tn.it>
A: "segreteria" <segreteria@comune.arco.tn.it>
Inviato: Venerdì, 5 aprile 2024 10:22:03
Oggetto: Re: ADEMPIMENTI D.LGS. N. 33 DI DATA 14 MARZO 2013 E 
SS.MM. IN MATERIA DI “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE”: INCARICHI 
PRESSO ENTI.

Buongiorno,

Mi scuso del ritardo ma mi ero perso l'invio.

Invio quanto richiesto.

Ringrazio e rimango a disposizione,

Da: "segreteria" <segreteria@comune.arco.tn.it>
A: "Zampiccoli Roberto" <roberto.zampiccoli@comune.arco.tn.it>, "Villi Luciano" 
<luciano.villi@comune.arco.tn.it>, "Ulivieri Tommaso" 
<tommaso.ulivieri@comune.arco.tn.it>, "Trebo Guido" 
<guido.trebo@comune.arco.tn.it>, "Tamburini Nicola" 
<nicola.tamburini@comune.arco.tn.it>, "Tamburini Stefano" 
<stefano.tamburini@comune.arco.tn.it>, "Tamburini Flavio" 
<flavio.tamburini@comune.arco.tn.it>, "Pincelli Angiolino" 
<angiolino.pincelli@comune.arco.tn.it>, "Perini Ugo" 
<ugo.perini@comune.arco.tn.it>, "Parisi Chiara" 
<chiara.parisi@comune.arco.tn.it>, "Pallaoro Oscar" 
<oscar.pallaoro@comune.arco.tn.it>, "Morandi Ferruccio" 
<ferruccio.morandi@comune.arco.tn.it>, "Stefano Miori" 
<stefano.miori@comune.arco.tn.it>, "Mazzoldi Stefano" 
<stefano.mazzoldi@comune.arco.tn.it>, "Dario Ioppi" 
<dario.ioppi@comune.arco.tn.it>, "Fiorio Arianna" 
<arianna.fiorio@comune.arco.tn.it>, "Cattoi Nicola" 
<nicola.cattoi@comune.arco.tn.it>, "Stefano Bresciani" 
<stefano.bresciani@comune.arco.tn.it>, "Betta Tiziana" 
<tiziana.betta@comune.arco.tn.it>, "Betta Alessandro" 
<alessandro.betta@comune.arco.tn.it>, "Gabriele Andreasi" 
<gabriele.andreasi@comune.arco.tn.it>, "Bertamini Cesare" 
<cesare.bertamini@comune.arco.tn.it>
Cc: "Giorgio Osele" <giorgio.osele@comune.arco.tn.it>, "segreteria" 
<segreteria@comune.arco.tn.it>
Inviato: Venerdì, 8 marzo 2024 9:44:43
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Oggetto: ADEMPIMENTI D.LGS. N. 33 DI DATA 14 MARZO 2013 E SS.MM. IN 
MATERIA DI “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE”: INCARICHI PRESSO 
ENTI.

Buongiorno si reinoltra la nota in oggetto.
Saluti.

Da: "segreteria" <segreteria@comune.arco.tn.it>
A: "Zampiccoli Roberto" <roberto.zampiccoli@comune.arco.tn.it>, "Villi Luciano" 
<luciano.villi@comune.arco.tn.it>, "Ulivieri Tommaso" 
<tommaso.ulivieri@comune.arco.tn.it>, "Trebo Guido" 
<guido.trebo@comune.arco.tn.it>, "Tamburini Nicola" 
<nicola.tamburini@comune.arco.tn.it>, "Tamburini Stefano" 
<stefano.tamburini@comune.arco.tn.it>, "Tamburini Flavio" 
<flavio.tamburini@comune.arco.tn.it>, "Pincelli Angiolino" 
<angiolino.pincelli@comune.arco.tn.it>, "Perini Ugo" 
<ugo.perini@comune.arco.tn.it>, "Parisi Chiara" 
<chiara.parisi@comune.arco.tn.it>, "Pallaoro Oscar" 
<oscar.pallaoro@comune.arco.tn.it>, "Morandi Ferruccio" 
<ferruccio.morandi@comune.arco.tn.it>, "Stefano Miori" 
<stefano.miori@comune.arco.tn.it>, "Mazzoldi Stefano" 
<stefano.mazzoldi@comune.arco.tn.it>, "Dario Ioppi" 
<dario.ioppi@comune.arco.tn.it>, "Fiorio Arianna" 
<arianna.fiorio@comune.arco.tn.it>, "Cattoi Nicola" 
<nicola.cattoi@comune.arco.tn.it>, "Stefano Bresciani" 
<stefano.bresciani@comune.arco.tn.it>, "Betta Tiziana" 
<tiziana.betta@comune.arco.tn.it>, "Betta Alessandro" 
<alessandro.betta@comune.arco.tn.it>, "Gabriele Andreasi" 
<gabriele.andreasi@comune.arco.tn.it>, "Bertamini Cesare" 
<cesare.bertamini@comune.arco.tn.it>
Cc: "Giorgio Osele" <giorgio.osele@comune.arco.tn.it>, "segreteria" 
<segreteria@comune.arco.tn.it>
Inviato: Lunedì, 29 gennaio 2024 11:10:02
Oggetto: ADEMPIMENTI D.LGS. N. 33 DI DATA 14 MARZO 2013 E SS.MM. IN 
MATERIA DI “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE”: INCARICHI PRESSO 
ENTI.

Alle Consigliere Comunali/Ai Consiglieri Comunali
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---------------------------------------------------
Monica Travaglia
Segreteria Generale - Consiglio - Giunta
Comune di Arco - P.zza III Novembre, 3 -38062 Arco (TN) - tel.0464/583 507
PEC: comune@pec.comune.arco.tn.it

 
Informativa Privacy
I dati contenuti nella presente e-mail sono raccolti e trattati nel rispetto del Regolamento UE 2016/679 
(GDPR). Gli interessati possono rivolgersi in qualsiasi momento al Titolare del trattamento, il Comune di 
Arco, per esercitare i diritti previsti dal GDPR. I dati di contatto del Responsabile Protezione dei Dati e del 
Titolare oltre che l’informativa completa sono disponibili al link https://www.comune.arco.tn.it sotto la voce 
“Privacy”.
Si precisa inoltre che le informazioni contenute nel presente messaggio, e negli eventuali allegati, sono 
riservate e per uso esclusivo del destinatario. In caso di ricezione dello stesso per errore, siete pregati di 
informare immediatamente il mittente e di cancellarlo dal vostro archivio in conformità con quanto disposto 
dall'art. 17 del GDPR. Ogni trattamento della presente e-mail che non sia quello del destinatario reale è 
inteso come non autorizzato dal mittente. Inoltre, in quanto non destinatari reali, vi informiamo che il mittente 
si oppone alla copia, alla diffusione e alla rivelazione anche parziale dei dati in esso contenuti alle persone 
non autorizzate dal medesimo, in virtù di quanto disposto dall'art. 21 del GDPR.
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(GDPR). Gli interessati possono rivolgersi in qualsiasi momento al Titolare del trattamento, il Comune di 
Arco, per esercitare i diritti previsti dal GDPR. I dati di contatto del Responsabile Protezione dei Dati e del 
Titolare oltre che l’informativa completa sono disponibili al link https://www.comune.arco.tn.it sotto la voce 
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Si precisa inoltre che le informazioni contenute nel presente messaggio, e negli eventuali allegati, sono 
riservate e per uso esclusivo del destinatario. In caso di ricezione dello stesso per errore, siete pregati di 
informare immediatamente il mittente e di cancellarlo dal vostro archivio in conformità con quanto disposto 
dall'art. 17 del GDPR. Ogni trattamento della presente e-mail che non sia quello del destinatario reale è 
inteso come non autorizzato dal mittente. Inoltre, in quanto non destinatari reali, vi informiamo che il mittente 
si oppone alla copia, alla diffusione e alla rivelazione anche parziale dei dati in esso contenuti alle persone 
non autorizzate dal medesimo, in virtù di quanto disposto dall'art. 21 del GDPR.
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